

ԲՄԿ ԴՈՒՎ ԲՈՒԿ-ՀԱՅԿԱԿԱՆ (ՍԼԱՎՈՂԱԿԱՆ) ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ 2025թ. ԳՐԱԴԱՐԱՆԻ ՊԵՐՏԻ ՓՈՓՈԽԱԾ ՏԱՐԲԵՐԱԿ



Պատվիրատու՝ ԲՄԿ ԴՈՒՎ ԲՈՒԿ-Հայկական (Սլավոնական) համալսարան								
Հ/հ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը	Գնման ձևը	Զափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)	
	Գնման առարկայի							
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
1	09132200	բենգին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	490	9 000	4 410,0	
2	09134200	դիզելային վառելիք, անառային	ԳՀ	լիտր	504	9 000	4 536,0	
3	22211300/13	անագիր «Вопросы философии»	ԳՀ	հատ	5 800	12	69,6	
4	22211300/14	անագիր «Вопросы экономики»	ԳՀ	հատ	16 250	12	195,0	
5	22211300/15	անագիր «Психологический журнал»	ԳՀ	հատ	8 000	6	48,0	
6	22211300/16	անագիր «Вопросы литературы»	ԳՀ	հատ	850	6	5,1	
7	22211300/17	անագիր «Государство и право»	ԳՀ	հատ	5 800	12	69,6	
8	22211300/18	անագիր «Журналист»	ԳՀ	հատ	5 000	12	60,0	
9	22211300/19	անագիր «Новое литературное обозрение (НЛО)»	ԳՀ	հատ	1 000	6	6,0	
10	22211300/20	անագիր «Политические исследования (ПолИС)»	ԳՀ	հատ	3 150	6	18,9	
11	22211300/21	անագիր «Вопросы философии»	ԳՀ	հատ	5 800	12	69,6	
12	22211300/22	անագիր «Вопросы экономики»	ԳՀ	հատ	16 250	12	195,0	
13	22211300/23	անագիր «Психологический журнал»	ԳՀ	հատ	8 000	6	48,0	
14	22211300/24	անագիր «Вопросы литературы»	ԳՀ	հատ	850	6	5,1	
15	22211300/25	անագիր «Государство и право»	ԳՀ	հատ	5 800	12	69,6	
16	22211300/26	անագիր «Журналист»	ԳՀ	հատ	15 000	4	60,0	
17	22211300/27	անագիր «Новое литературное обозрение (НЛО)»	ԳՀ	հատ	500	12	6,0	
18	22211300/28	անագիր «Политические исследования (ПолИС)»	ԳՀ	հատ	3 150	6	18,9	
19	30211110/2	սերվերային մեքենայի (մեյնֆրեյմ) և տեսաքարտի ներառմամբ ընդհանուր նշանակության հաշվողական ռեսուրս	ԲՄ	հատ	145 000 000	1	145 000,0	
20	30236240	տվյալների մշակման կենտրոն	ԳՀ	հատ	79 000 000	1	79 000,0	

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը					
	դասավորումն						
21	30211110/3	սերվիսային մեքենայի (մեյնֆրեյմ) և տեսաքարտի ներառմամբ ընդհանուր նշանակության հաշվողական ռեսուրս	ԳՀ	հատ	12 000 000	1	12 000,0
22	30211220/5	համակարգիչ տեսաքարտով	ԳՀ	հատ	1 600 000	2	3 200,0
23	30211200/1	դիոդակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	800 000	4	3 200,0
24	30211200/2	դիոդակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	500 000	1	500,0
25	30211200/3	դիոդակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	300 000	1	300,0
26	31131400/1	Էլեկտրական շարժիչ եռաֆազ	ՄԱ	հատ	11 700	12	140,4
27	31131400/2	Էլեկտրական շարժիչ եռաֆազ	ՄԱ	հատ	13 700	8	109,6
28	31321120/1	մարոխ	ՄԱ	հատ	2 400	1	2,4
29	31321120/2	մարոխ	ՄԱ	հատ	5 300	1	5,3
30	31321120/3	մարոխ	ՄԱ	հատ	5 500	1	5,5
31	31321120/4	մարոխ	ՄԱ	հատ	3 800	1	3,8
32	31321120/5	մարոխ	ՄԱ	հատ	3 400	1	3,4
33	31321120/6	մարոխ	ՄԱ	հատ	1 400	3	4,2
34	31321120/7	մարոխ	ՄԱ	հատ	2 400	1	2,4
35	31431400/1	մարտիկ	ՄԱ	հատ	5 800	1	5,8
36	31431400/2	մարտիկ	ՄԱ	հատ	48 000	3	144,0
37	31431400/3	մարտիկ	ՄԱ	հատ	11 100	2	22,2
38	31431400/4	մարտիկ	ՄԱ	հատ	11 000	2	22,0
39	31431400/5	մարտիկ	ՄԱ	հատ	18 300	2	36,6
40	31431400/6	մարտիկ	ՄԱ	հատ	18 300	2	36,6
41	31521150/1	Էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	3 800	4	15,2
42	31521150/2	Էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	2 600	5	13,0
43	31681130/1	Էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	200 100	3	600,3
44	31681130/2	Էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	1 300	10	13,0
45	31681130/3	Էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	200 100	1	200,1
46	31711250/1	կապիուրներ և խողովակներ	ՄԱ	հատ	3 700	10	37,0
47	31711250/2	կապիուրներ և խողովակներ	ՄԱ	հատ	2 300	10	23,0
48	31711250/3	կապիուրներ և խողովակներ	ՄԱ	հատ	2 000	5	10,0
49	31711500/1	միկրոհամակարգեր	ՄԱ	հատ	84 100	5	420,5
50	31711500/2	միկրոհամակարգեր	ՄԱ	հատ	43 200	1	43,2
51	31711500/3	միկրոհամակարգեր	ՄԱ	հատ	32 100	1	32,1
52	31711500/4	միկրոհամակարգեր	ՄԱ	հատ	134 200	1	134,2
53	31711500/5	միկրոհամակարգեր	ՄԱ	հատ	6 500	16	104,0
54	31731200	Էլեկտրական մոդուլներ ԱԹՍ-ի շարժիչների կառավարման համար	ՄԱ	հատ	4 800	40	192,0

Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	ոսպակառուցման						
55	32261100/1	տվյալների փոխանցման սարքեր	ՄԱ	հատ	216 600	1	216,6
56	32261100/2	տվյալների փոխանցման սարքեր	ՄԱ	հատ	120 300	1	120,3
57	32261100/3	տվյալների փոխանցման սարքեր	ՄԱ	հատ	4 300	10	43,0
58	32261100/4	տվյալների փոխանցման սարքեր	ՄԱ	հատ	25 300	4	101,2
59	32261100/5	տվյալների փոխանցման սարքեր	ՄԱ	հատ	10 600	20	212,0
60	32261100/6	տվյալների փոխանցման սարքեր	ՄԱ	հատ	16 900	5	84,5
61	32261100/7	տվյալների փոխանցման սարքեր	ՄԱ	հատ	5 900	15	88,5
62	34721510/1	ԱԹՄ-մաս	ՄԱ	հատ	9 200	15	138,0
63	34721510/2	ԱԹՄ-մաս	ՄԱ	հատ	22 100	5	110,5
64	34721510/3	ԱԹՄ-մաս	ՄԱ	հատ	22 100	5	110,5
65	34721510/4	ԱԹՄ-մաս	ՄԱ	հատ	84 300	1	84,3
66	34721510/5	ԱԹՄ-մաս	ՄԱ	հատ	129 600	1	129,6
67	34721510/6	ԱԹՄ-մաս	ՄԱ	հատ	179 700	1	179,7
68	38321300	լոգարիթմական քանոններ	ՄԱ	հատ	3 800	2	7,6
69	38421240	մակերևույթի լարման չափման գործիքներ	ՄԱ	հատ	2 100	3	6,3
70	38651170	տեսախցիկ ԱԹՄ-ի համար	ՄԱ	հատ	40 100	5	200,5
71	38821100/1	հեռակառավարման վահանակ	ՄԱ	հատ	481 200	1	481,2
72	38821100/2	հեռակառավարման վահանակ	ՄԱ	հատ	226 200	1	226,2
73	42111220/1	պատրաններ	ՄԱ	հատ	8 100	2	16,2
74	42111220/2	պատրաններ	ՄԱ	հատ	7 500	8	60,0
75	42661200/1	գորելու սարքի մաս	ՄԱ	հատ	600	4	2,4
76	42661200/2	գորելու սարքի մաս	ՄԱ	հատ	1 900	4	7,6
77	42661200/3	գորելու սարքի մաս	ՄԱ	հատ	20 700	2	41,4
78	42671110	լաբորատորիայի գործիքների կրիչներ	ՄԱ	հատ	15 400	1	15,4
79	42991210	տպիչ	ՄԱ	հատ	601 500	1	601,5
80	44163250/1	անտենաների արպպտեր	ՄԱ	հատ	2 400	10	24,0
81	44163250/2	անտենաների արպպտեր	ՄԱ	հատ	2 400	10	24,0
82	44163250/3	անտենաների արպպտեր	ՄԱ	հատ	3 100	10	31,0
83	44163250/4	անտենաների արպպտեր	ՄԱ	հատ	2 400	10	24,0
84	44163250/5	անտենաների արպպտեր	ՄԱ	հատ	2 400	10	24,0
85	44163250/6	անտենաների արպպտեր	ՄԱ	հատ	2 500	5	12,5
86	44163250/7	անտենաների արպպտեր	ՄԱ	հատ	4 400	10	44,0
87	44163250/8	անտենաների արպպտեր	ՄԱ	հատ	3 600	10	36,0
88	44163250/9	անտենաների արպպտեր	ՄԱ	հատ	5 600	10	56,0
89	44163250/10	անտենաների արպպտեր	ՄԱ	հատ	2 400	5	12,0
90	44163250/11	անտենաների արպպտեր	ՄԱ	հատ	400	20	8,0
91	44322530/1	մալուխային միացումներ	ՄԱ	հատ	600	10	6,0

Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Դատարկություն						
92	44322530/2	մալուխային միացումներ	ՄԱ	հատ	3 400	5	17,0
93	44322530/3	մալուխային միացումներ	ՄԱ	հատ	1 100	3	3,3
94	44322530/4	մալուխային միացումներ	ՄԱ	հատ	400	5	2,0
95	44322530/5	մալուխային միացումներ	ՄԱ	հատ	400	3	1,2
96	44322530/6	մալուխային միացումներ	ՄԱ	հատ	1 000	5	5,0
97	44322530/7	մալուխային միացումներ	ՄԱ	հատ	13 700	1	13,7
98	44322530/8	մալուխային միացումներ	ՄԱ	հատ	7 700	2	15,4
99	44322530/9	մալուխային միացումներ	ՄԱ	հատ	7 000	2	14,0
100	44322530/10	մալուխային միացումներ	ՄԱ	հատ	5 700	20	114,0
101	44322530/11	մալուխային միացումներ	ՄԱ	հատ	12 500	2	25,0
102	44322530/12	մալուխային միացումներ	ՄԱ	հատ	3 500	2	7,0
103	44322530/13	մալուխային միացումներ	ՄԱ	հատ	8 000	2	16,0
104	44322530/14	մալուխային միացումներ	ՄԱ	հատ	4 100	8	32,8
105	44322530/15	մալուխային միացումներ	ՄԱ	հատ	6 000	2	12,0
106	44322530/16	մալուխային միացումներ	ՄԱ	հատ	7 000	1	7,0
107	44322530/17	մալուխային միացումներ	ՄԱ	հատ	8 000	2	16,0
108	44423600/1	կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	3 500	1	3,5
109	44423600/2	կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	3 500	1	3,5
110	44423600/3	կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	2 400	1	2,4
111	44423600/4	կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	2 000	1	2,0
112	44831200/1	լցանյութ 3D տպիչի համար	ՄԱ	կգ	13 000	1	13,0
113	44831200/2	լցանյութ 3D տպիչի համար	ՄԱ	կգ	13 000	1	13,0
114	44831200/3	լցանյութ 3D տպիչի համար	ՄԱ	կգ	13 000	1	13,0
115	44831200/4	լցանյութ 3D տպիչի համար	ՄԱ	կգ	13 000	1	13,0
116	44831200/5	լցանյութ 3D տպիչի համար	ՄԱ	կգ	13 000	1	13,0
117	32561500/1	մալուխներ օպտիկական մանրաթելից՝ տիպաների փոխանցման համար	ՄԱ	հատ	80 200	1	80,2
118	34721510/7	ԱԹՍ-մաս	ՄԱ	հատ	75 800	1	75,8
119	34721510/8	ԱԹՍ-մաս	ՄԱ	հատ	91 500	1	91,5
120	32411110/1	միկրոհամակարգեր ցանցերի համար	ՄԱ	հատ	63 000	5	315,0
121	32411110/2	միկրոհամակարգեր ցանցերի համար	ՄԱ	հատ	49 800	5	249,0
122	32261100/8	տիպաների փոխանցման սարքեր	ՄԱ	հատ	4 700	15	70,5
123	31681130/4	էլեկտրական սխեմաներ	ՄԱ	հատ	6 500	15	97,5
124	35121340/1	հատուկ մանագիտական սարքեր	ՄԱ	հատ	136 400	1	136,4
125	42991210/2	հատուկ մանագիտական սարքեր	ՄԱ	հատ	160 400	1	160,4
126	35121340/2	հատուկ մանագիտական սարքեր	ՄԱ	հատ	216 600	1	216,6
127	34721510/9	ԱԹՍ-մաս	ՄԱ	հատ	78 200	1	78,2

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը					
	դասավորում						
128	44163250/12	Անտենաների արդպտեր	ՄԱ	հատ	6 200	5	31,0
129	44163250/13	Անտենաների արդպտեր	ՄԱ	հատ	5 400	5	27,0
130	32261100/9	տվյալների փոխանցման սարքեր	ՄԱ	հատ	2 800	20	56,0
131	31681130/5	սխեմայի մաս	ՄԱ	հատ	10 100	1	10,1
132	35121340/3	հատուկ մասնագիտական սարքեր	ՄԱ	հատ	119 900	3	359,7
133	35121340/4	հատուկ մասնագիտական սարքեր	ՄԱ	հատ	32 100	5	160,5
134	42991210/3	հատուկ մասնագիտական սարքեր	ՄԱ	հատ	44 200	5	221,0
135	38821100/3	հեռակառավարման վահանակ	ՄԱ	հատ	26 100	3	78,3
136	38821100/4	հեռակառավարման վահանակ	ՄԱ	հատ	22 100	2	44,2
137	38651170/2	տեսախցիկ ԱԹՍ-ի համար	ՄԱ	հատ	10 100	2	20,2
138	38651170/3	տեսախցիկ ԱԹՍ-ի համար	ՄԱ	հատ	14 100	2	28,2
139	38651170/4	տեսախցիկ ԱԹՍ-ի համար	ՄԱ	հատ	10 100	2	20,2
140	38651170/5	տեսախցիկ ԱԹՍ-ի համար	ՄԱ	հատ	14 900	1	14,9
141	44831200/6	լցանյութ 3D տպիչի համար	ՄԱ	կգ	9 800	1	9,8
142	44831200/7	լցանյութ 3D տպիչի համար	ՄԱ	կգ	7 900	2	15,8
143	44831200/8	լցանյութ 3D տպիչի համար	ՄԱ	կգ	7 400	4	29,6
144	44831200/9	լցանյութ 3D տպիչի համար	ՄԱ	կգ	7 400	2	14,8
145	44831200/10	լցանյութ 3D տպիչի համար	ՄԱ	կգ	8 300	1	8,3
146	44831200/11	լցանյութ 3D տպիչի համար	ՄԱ	կգ	8 300	1	8,3
147	44831200/12	լցանյութ 3D տպիչի համար	ՄԱ	կգ	8 300	1	8,3
148	44831200/13	լցանյութ 3D տպիչի համար	ՄԱ	կգ	10 400	2	20,8
149	44831200/14	լցանյութ 3D տպիչի համար	ՄԱ	կգ	11 200	1	11,2
150	44831200/15	լցանյութ 3D տպիչի համար	ՄԱ	կգ	13 300	1	13,3
151	44831200/16	3D տպիչի լցանյութ գոլերու սարք	ՄԱ	հատ	2 900	1	2,9
152	44831200/17	լցանյութ 3D տպիչի համար	ՄԱ	հատ	2 500	2	5,0
153	39295000/1	անձրևանոց	ՄԱ	հատ	20 100	1	20,1
154	42111220/3	պատրաններ	ՄԱ	հատ	4 500	1	4,5
155	42111220/4	պատրաններ	ՄԱ	հատ	2 900	1	2,9
156	44322530/18	մալուխային միացումներ	ՄԱ	հատ	7 300	3	21,9
157	31321120/8	մալուխ	ՄԱ	հատ	11 300	2	22,6
158	31321120/9	մալուխ	ՄԱ	հատ	1 800	4	7,2
159	31321120/10	մալուխ	ՄԱ	հատ	4 400	3	13,2
160	31321120/11	մալուխ	ՄԱ	հատ	1 400	5	7,0
161	31321120/12	մալուխ	ՄԱ	հատ	900	1	0,9
162	31321120/13	մալուխ	ՄԱ	հատ	900	4	3,6
163	31321120/14	մալուխ	ՄԱ	հատ	1 300	2	2,6
164	19521600/1	Էպոքսիդային խեժից խողովակներ	ՄԱ	հատ	9 200	1	9,2

Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	դասավորություն						
165	19521600/2	Էպոքսիդային խեժից խողովակներ	ՄԱ	հատ	5 700	1	5,7
166	19521600/3	Էպոքսիդային խեժից խողովակներ	ՄԱ	հատ	5 300	1	5,3
167	19521600/4	Էպոքսիդային խեժից խողովակներ	ՄԱ	հատ	6 500	1	6,5
168	19521600/5	Էպոքսիդային խեժից խողովակներ	ՄԱ	հատ	4 100	1	4,1
169	19521600/6	Էպոքսիդային խեժից խողովակներ	ՄԱ	հատ	3 600	1	3,6
170	44322530/19	Նալոլեպին միացումներ	ՄԱ	հատ	8 100	1	8,1
171	44831200/6	Լցանյութ 3D տպիչի համար	ՄԱ	կգ	13 000	1	13,0
172	32341310	ռադիոսարքեր	ՄԱ	հատ	8 929	84	750,0
173	32341310/1	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	2 040	6	12,2
174	32341310/2	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	3 844	2	7,7
175	32341310/3	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	2 820	6	16,9
176	32341310/4	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	3 456	4	13,8
177	32341310/5	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	4 050	2	8,1
178	32341310/6	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	3 456	4	13,8
179	32341310/7	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	2 502	8	20,0
180	32341310/8	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	4 056	2	8,1
181	32341310/9	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	519 571	3	1 558,7
182	32341310/10	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	274 620	2	549,2
183	32341310/11	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	10 226	2	20,5
184	32341310/12	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	13 333	2	26,7
185	32341310/13	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	32 818	8	262,5
186	32341310/14	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	4 225	8	33,8
187	32341310/15	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	1 445	10	14,5
188	32341310/16	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	4 197	5	21,0
189	32341310/17	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	16 037	2	32,1
190	32341310/18	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	10 226	2	20,5
191	32341310/19	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	32 815	8	262,5
192	32341310/20	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	4 126	8	33,0
193	32341310/21	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	3 073	3	9,2
194	32341310/22	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	290	30	8,7
195	32341310/23	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	1 613	5	8,1
196	32341310/24	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	13 333	2	26,7
197	32341310/25	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	4 579	10	45,8
198	32341310/26	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	27 582	8	220,7
199	32341310/27	ռադիոսարք	ԳՀ	հատ	4 059	12	48,7
200	32581100	տվյալների հաղորդման սարքեր	ՄԱ	հատ	5 523	172	950,0
201	38511270	Էլեկտրոնային մանրադիտակի տակերի	ՄԱ	հատ	30 000	1	30,0

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը					
	դասակարգման						
202	38511110	Էլեկտրոնային մանրադիրտակ	ՄԱ	հատ	128 000	1	128,0
203	38511310	Էլեկտրոնային մանրադիրտակի մոնիտոր	ՄԱ	հատ	45 000	1	45,0
204	42661100/1	գորման սարք	ՄԱ	հատ	56 000	1	56,0
205	42661100/2	գորման սարք	ՄԱ	հատ	50 000	1	50,0
206	31221600	ագիմուլե-էլեկշն ռոտատոր	ՄԱ	հատ	315 000	1	315,0
207	31611400/1	ռոտատորի կառավարման ինտերֆեյս	ՄԱ	հատ	62 000	1	62,0
208	31611400/2	ոնիվերսալ ծրագրակազմով սահմանված ռադիոդնդունիչ	ՄԱ	հատ	16 000	1	16,0
209	31161100	արդաստեր	ՄԱ	հատ	30 000	1	30,0
210	32521200	ցածր արժուկի ուժեղարար	ՄԱ	հատ	200 000	1	200,0
211	32261100	ծրագրային սահմանվող ռադիո	ՄԱ	հատ	133 000	1	133,0
212	32341334	անտենա	ՄԱ	հատ	170 000	1	170,0
213	44322220	կոաքսիալ մալուխ (ֆիդեր և կոնեկտորներ)	ՄԱ	մ	800	120	96,0
214	39111180	աթուղ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	150 000	3	450,0
215	39111180/2	աթուղ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	17 000	6	102,0
216	39121100	գրասեղան	ՄԱ	հատ	113 000	4	452,0
217	48191100	ծրագրային փաթեթ SOLIDWORKS EDU Edition	ՄԱ	հատ	33 215	30	996,5
218	44511370	մոնիտորային գործիքների հավաքածու	ՄԱ	հատ	46 000	1	46,0
219	32211100	ռադիոմաների հավաքածու	ՄԱ	հատ	2 400	30	72,0
220	38341130	օպտիկական կապի գործիքներ	ՄԱ	հատ	15 100	1	15,1
221	19411100/1	աճիսաճնային մանրաթել	ՄԱ	հատ	28 600	2	57,2
222	19411100/2	աճիսաճնային մանրաթել	ՄԱ	հատ	30 550	2	61,1
223	19411100/3	աճիսաճնային մանրաթել	ՄԱ	հատ	11 050	4	44,2
224	44322530/20	Մալուխային միացումներ	ՄԱ	հատ	3 300	1	3,3
225	42621400	գերճշգրիտ ֆրեզային սերանի CNC մեքենա	ԳՀ	հատ	3 570 000	1	3 570,0
226	30211220/6	համակարգիչ	ԳՀ	հատ	400 000	2	800,0
227	30211200/7	դյուդակիտ համակարգիչ	ԳՀ	հատ	500 000	1	500,0
228	30211200/13	դյուդակիտ համակարգիչ	ԳՀ	հատ	1 400 000	1	1 400,0
229	31151120	անիսահան սնուցման աղբյուր (UPS)	ԳՀ	հատ	80 000	2	160,0
230	30211220/8	համակարգիչ տեսաքարտով	ԳՀ	հատ	2 200 000	4	8 800,0
231	30211220/9	համակարգիչ	ԳՀ	հատ	350 000	5	1 750,0
232	30211200/14	դյուդակիտ համակարգիչ	ԳՀ	հատ	600 000	2	1 200,0
233	31151120/2	անիսահան սնուցման աղբյուր (UPS)	ԳՀ	հատ	550 000	2	1 100,0
234	31151120/3	անիսահան սնուցման աղբյուր (UPS)	ԳՀ	հատ	80 000	3	240,0
235	30231300/9	ինտերֆայտիվ սենսորային էկրան 75 դյույմ՝ առանց տեսախցիկի	ԳՀ	հատ	960 000	4	3 840,0
236	30231300/10	ինտերֆայտիվ սենսորային էկրան 86 դյույմ՝ առանց տեսախցիկի	ԳՀ	հատ	1 200 000	12	14 400,0

Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
237	30231300/11	ինտերակտիվ սենսորային էկրան 86 դյույմ՝ AI տեսախցիկով	ԳՀ	հատ	2 928 000	2	5 856,0
238	30231300/13	ինտերակտիվ սենսորային էկրան 86 դյույմ՝ առանց տեսախցիկի	ԳՀ	հատ	1 040 400	15	15 606,0
239	30231300/12	ապարատային և ծրագրային համալիր	ԳՀ	հատ	36 056 250	1	36 056,3
240	38651100	տեսախցիկ իրեն համապատասխան շտախիկով	ԳՀ	հատ	520 000,0	1	520,0
241	32341100	խոսակիող	ԳՀ	հատ	8 000,0	1	8,0
242	31521500/1	առաստաղի կլոր ԼԵԴ լուսատու	ԳՀ	հատ	41 000	20	820,0
243	31521500/2	առաստաղին ամրացվող կլոր ԼԵԴ լուսատու	ԳՀ	հատ	21 000	36	756,0
244	31521500/3	կախովի լուսատու	ԳՀ	հատ	32 200	30	966,0
245	31521530	պատին ամրացվող լուսատու	ԳՀ	հատ	48 000	8	384,0
246	31531100	ԼԵԴ լամպ	ԳՀ	հատ	7 000	32	224,0
247	31321120	լուսատու ԼԵԴ ժապավեն	ԳՀ	մետր	1 900	40	76,0
248	31221500	տրանսֆորմատոր	ԳՀ	հատ	13 600	3	40,8
249	30211220/1	համակարգիչ	ԳՀ	հատ	270 000	20	5 400,0
250	30211220/2	համակարգիչ	ԳՀ	հատ	806 000	7	5 642,0
251	30211220/3	համակարգիչ	ԳՀ	հատ	577 000	1	577,0
252	30211220/4	համակարգիչ	ԳՀ	հատ	800 000	2	1 600,0
253	30237490/1	համակարգչային մոնիտոր 24 դյույմ	ԳՀ	հատ	65 000	34	2 210,0
254	30237490/3	համակարգչային մոնիտոր 27 դյույմ	ԳՀ	հատ	66 000	2	132,0
255	30211200/4	դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	380 000	1	380,0
256	30232110/2	լազերային տպիչ 3-ը 1-ում	ԳՀ	հատ	120 000	5	600,0
257	30232130	լազերային տպիչ 3-ը 1-ում՝ գունավոր (4 գույն)՝ վերևի բնիկով	ԳՀ	հատ	205 000	2	410,0
258	30237240	համակարգչային տեսախցիկ	ԳՀ	հատ	20 000	6	120,0
259	32324900	հեռուստացույց 50 դյույմ	ԳՀ	հատ	165 000	1	165,0
260	64211280	հեռախոս IP	ԳՀ	հատ	16 000	10	160,0
261	32332100	դիկտոֆոն	ԳՀ	հատ	50 000	2	100,0
262	32341330	ռադիոկայան	ԳՀ	հատ	50 000	8	400,0
263	31442100/2	կուտակիչ մարտկոց անխափան անուցման արդյուրի համար	ԳՀ	հատ	10 000	20	200,0
264	38651300	պրոյեկտորի էկրան հատակի	ԳՀ	հատ	50 000	1	50,0
265	30232480/1	արտաքին կրիչ SSD	ԳՀ	հատ	150 000	2	300,0
266	30211200/5	դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	400 000	1	400,0
267	30211200/6	դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	200 000	1	200,0
268	30211200/8	դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	290 000	1	290,0

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը					
դասակարգման							
269	30211200/9	դյուրակիր համակարգիչ իրեն համապատասխան ռապակերով	ԳՀ	հատ	1 000 000	1	1 000,0
270	30211200/10	դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	435 000	1	435,0
271	32332100/2	դիկտոֆոն	ԳՀ	հատ	30 600	1	30,6
272	30232130/2	բազմաֆունկցիոնալ գունավոր տպիչ, թանակային	ԳՀ	հատ	175 000	1	175,0
273	30232480/2	արտաքին կրիչ SSD	ԳՀ	հատ	50 000	2	100,0
274	30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	ԳՀ	հատ	275 000	5	1 375,0
275	30211200/11	դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	650 000	1	650,0
276	30211220/7	համակարգիչ	ԳՀ	հատ	743 000	14	10 402,0
277	30237490/4	համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	75 000	14	1 050,0
278	48321170	ծրագրային փաթեթ Adobe Creative Cloud	ԳՀ	հատ	234 000	16	3 744,0
279	30211200/12	դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	264 000	10	2 640,0
280	38651300/2	պրոյեկտորի էկրան	ԳՀ	հատ	50 000	10	500,0
281	31221230	մալուխ HDMI	ԳՀ	հատ	13 000	10	130,0
282	30237490/5	համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	63 000	2	126,0
283	30211230	համակարգչի պրոցեսոր	ԳՀ	հատ	208 000	1	208,0
284	30236110	օպերատիվ հիշողության սարք	ԳՀ	հատ	120 000	1	120,0
285	30237140	մարդկան սարիչ	ԳՀ	հատ	260 000	1	260,0
286	30232231	կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	120 000	1	120,0
287	30237100	պրոցեսորի հեղուկային համակարգով հովացման սարք	ԳՀ	հատ	80 000	1	80,0
288	44111460	թերմոնմանոկ ածխածնի հիմքով	ԳՀ	հատ	4 000	3	12,0
289	30211200/15	դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	350 000	1	350,0
290	30211200/16	դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	1 498 980	1	1 499,0
291	30232230	ցանցային պահոց	ԳՀ	հատ	148 980	1	149,0
292	30232231/1	ցանցային պահեստավորման համակարգի սկավառակ	ԳՀ	հատ	148 980	2	298,0
293	32411160	անլար երկբաժնային գիգաբիթային ռաութեր	ԳՀ	հատ	132 000	1	132,0
294	30232130/3	լազերային տպիչ 3-ը 1-ում՝ գունավոր՝ վերևի բնիկով	ԳՀ	հատ	162 000	1	162,0
295	30211220/10	համակարգիչ տեսաքարտով	ԳՀ	հատ	800 000	1	800,0
296	31512320	ուլտրամանուշակագույն լանկ	ԳՀ	հատ	30 000	1	30,0
297	44163170/1	ռետրինե խողովակ	ԳՀ	մետր	1 500	10	15,0
298	44163170/2	ռետրինե խողովակ	ԳՀ	մետր	1 500	10	15,0
299	44163170/3	ռետրինե խողովակ	ԳՀ	մետր	600	15	9,0
300	38591200/1	ՆՀՔ հետազոտությունների թիվերներ	ԳՀ	տուփ	50 000	1	50,0
301	38591200/2	ՆՀՔ հետազոտությունների թիվերներ	ԳՀ	տուփ	50 000	1	50,0

Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	դասակարգման						
302	33141115	բամբակ բժշկական	ԳՀ	տուփ	300	10	3,0
303	9211100	վակուումային լուր	ԳՀ	լիտր	2 000	10	20,0
304	38431700/1	կրթայի խցանի պլաստիկ ամրակ	ԳՀ	հատ	200	10	2,0
305	38431700/2	կրթայի խցանի պլաստիկ ամրակ	ԳՀ	հատ	200	10	2,0
306	38431700/3	փողձանոթի Ակումինե շտատիկ	ԳՀ	հատ	2 900	1	2,9
307	38431700/4	լաբորատոր սպրեքի պողպատե տակդիր	ԳՀ	հատ	26 200	1	26,2
308	38431700/5	կրթայի պլաստիկ տակդիր	ԳՀ	հատ	1 100	3	3,3
309	38431700/6	կրթայի պլաստիկ տակդիր	ԳՀ	հատ	1 200	3	3,6
310	38431700/7	փողձանոթի սիլիկոնե փական	ԳՀ	հատ	200	10	2,0
311	38431700/8	փողձանոթի սիլիկոնե փական	ԳՀ	հատ	900	5	4,5
312	24951130	սիլիկազել աշտարակային քրոմատոգրաֆիայի համար	ԳՀ	կգ	12 800	2	25,6
313	33791300/1	եռալցիկ կղբա	ԳՀ	հատ	4 600	3	13,8
314	33791300/2	եռալցիկ կղբա	ԳՀ	հատ	4 600	3	13,8
315	33791300/3	եռալցիկ կղբա	ԳՀ	հատ	4 600	2	9,2
316	33791300/4	միալցիկ կլորահատակ կղբա	ԳՀ	հատ	2 100	3	6,3
317	33791300/5	միալցիկ կլորահատակ կղբա	ԳՀ	հատ	2 100	3	6,3
318	33791300/6	միալցիկ կլորահատակ կղբա	ԳՀ	հատ	2 200	3	6,6
319	33791300/7	միալցիկ տանձաձև կղբա	ԳՀ	հատ	2 200	3	6,6
320	33791300/8	միալցիկ տանձաձև կղբա	ԳՀ	հատ	2 200	3	6,6
321	33791300/9	միալցիկ տանձաձև կղբա	ԳՀ	հատ	2 200	3	6,6
322	33791300/10	միալցիկ տանձաձև կղբա	ԳՀ	հատ	2 200	3	6,6
323	33791300/11	երկլցիկ կլորահատակ կղբա	ԳՀ	հատ	4 200	3	12,6
324	33791300/12	երկլցիկ կլորահատակ կղբա	ԳՀ	հատ	6 500	2	13,0
325	33791300/13	թղման արկայտոր	ԳՀ	հատ	6 600	2	13,2
326	33791300/14	մեծացնող անցում	ԳՀ	հատ	2 800	3	8,4
327	33791300/15	ապարատ Ռին Ստրիկ	ԳՀ	հատ	14 200	2	28,4
328	33791300/16	բաժանիչ ձագար տեֆոնե բանալիով	ԳՀ	հատ	7 100	1	7,1
329	33791300/17	բաժանիչ ձագար տեֆոնե բանալիով	ԳՀ	հատ	8 100	1	8,1
330	33791300/18	բաժանիչ ձագար տեֆոնե բանալիով	ԳՀ	հատ	8 600	1	8,6
331	33791300/19	ապակյա ֆիլտրման ձագար Հոթի	ԳՀ	հատ	2 600	2	5,2
332	33791300/20	ապակյա ֆիլտրման ձագար Հոթի	ԳՀ	հատ	4 400	2	8,8
333	33791300/21	սպիտակյին ջերմաչափ	ԳՀ	հատ	2 400	2	4,8
334	33791300/22	ռոտորային գոլորշացուցիչի արկայտոր	ԳՀ	հատ	6 300	2	12,6
335	33791300/23	թղման արկայտոր պոնժ	ԳՀ	հատ	6 300	2	12,6
336	33791300/24	թղման արկայտոր պոնժ	ԳՀ	հատ	3 500	3	10,5
337	33791300/25	թղման եռալցիկ արկայտոր	ԳՀ	հատ	10 500	2	21,0

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը					
	դասակարգման						
338	33791300/26	Ֆիտորման կղբա բույժենի	ԳՀ	հատ	2 800	2	5,6
339	33791300/27	քրոմատագրման աշտարակ, ապակյա	ԳՀ	հատ	20 000	2	40,0
340	33791300/28	բլուրետ տեֆլոն խցանով	ԳՀ	հատ	9 300	2	18,6
341	33791300/29	ջերմացափի արապտոր	ԳՀ	հատ	2 100	3	6,3
342	33791300/30	ջերմացափի արապտոր	ԳՀ	հատ	3 900	3	11,7
343	24321440	տրիբլորաքաղախաթու	ԳՀ	կգ	18 000	1	18,0
344	24311129/1	կակիումի ցիանատ	ԳՀ	կգ	100 000	0,5	50,0
345	24311129/2	պղնձի բրոմիդ	ԳՀ	գրամ	890	10	8,9
346	24211100	ցինկի փոշի	ԳՀ	գրամ	10	200	2,0
347	24321863/1	հեքսան	ԳՀ	լիտր	3 000	3	9,0
348	24321863/2	հեքսան	ԳՀ	լիտր	50 000	2,5	125,0
349	24311430	պղնձի սուլֆատ	ԳՀ	կգ	3 000	0,5	1,5
350	24951140	դիմեթիլֆորմամիդ	ԳՀ	լիտր	7 500	2	15,0
351	24311730	կակիումի հիդրօքսիդ	ԳՀ	կգ	3 500	2	7,0
352	24311260	նատրիումի հիդրօքսիդ	ԳՀ	կգ	1 000	2	2,0
353	33691871	դիէթիլ-էթեր	ԳՀ	լիտր	6 000	3	18,0
354	24321810	քլորոֆորմ	ԳՀ	լիտր	4 500	2	9,0
355	33691849	ացետոն	ԳՀ	լիտր	2 000	3	6,0
356	33691860	ացետոնիտրիլ	ԳՀ	լիտր	6 000	1	6,0
357	42121190	ջրի պոմպ	ԳՀ	հատ	15 000	1	15,0
358	42121370	վակուումային պոմպ	ԳՀ	հատ	300 000	1	300,0
359	24311240	սիլիկագել աշտարակային քրոմատոգրաֆիայի համար	ԳՀ	կգ	15 000	1	15,0
360	24311520	կակիումի ցիանատ	ԳՀ	կգ	100 000	0,25	25,0
361	33691162/1	Illumina ՌՆԹ ինդեքսներ Set A հապաքածու, լիզազիայի համար, 96 խորեքս, 96 նմոշ	ԳՀ	հատ	330 000	1	330,0
362	33691162/2	ԴՆԹ/ԴՆԹ անջատման հապաքածու, 50 նմոշի համար	ԳՀ	հատ	420 000	1	420,0
363	33691162/3	կենսաբանական նմուշում ԴՆԹ և ՌՆԹ ամբողջականությունը ստաբիլիզացնող ռեագենտ (2X կոնցենտրատ)	ԳՀ	հատ	70 000	1	70,0
364	38431700/9	ծաղրակալներ կաթոցիկների համար (0.1-10 մկ)	ԳՀ	հատ	2 800	10	28,0
365	38431700/10	ծաղրակալներ կաթոցիկների համար (20-200 մկ)	ԳՀ	հատ	2 800	10	28,0
366	33691162/4	EMEM միջավայր	ԳՀ	հատ	25 000	5	125,0
367	33691162/5	մարդու Բջջային գծերի լիզիսի բույժեր	ԳՀ	հատ	25 000	1	25,0
368	33691162/6	PMSF պրոտեազի ինհիբիտոր	ԳՀ	հատ	130 000	1	130,0
369	33691162/7	էլմանի ռեակտիվ (DTNB)	ԳՀ	հատ	35 000	1	35,0

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը					
	դասակարգման						
370	33691162/8	կանամիցին սուլֆատ, 5 գ	ԳՀ	հատ	38 000	1	38,0
371	33691162/9	բլորամֆենիկիդ, 100 մգ	ԳՀ	հատ	160 000	1	160,0
372	33691162/10	սուպերօքսիդ դիսմուտազի (SOD) վերլուծության հավաքածու/ Набор для анализа супероксиддисмутазы (СОД)/ Superoxide Dismutase (SOD) Assay Kit, 1 կիտ	ԳՀ	հատ	480 000	1	480,0
373	33691162/11	Lonza Walkersville BEGM™ բրոնխիալ էպիթելային բջիջների Աճի Միջոց BulleKit™	ԳՀ	հատ	400 000	1	400,0
374	33691162/12	խոշոր եղջերավոր անասունի ֆետալ շիճուկի (FBS)	ԳՀ	հատ	170 000	2	340,0
375	33691162/13	տրիպսինի լուծույթ	ԳՀ	հատ	20 000	4	80,0
376	33691162/14	տրիպսինային սոյայի արգանակ № 2; 2.5 կգ - Ջրազրկված սննդային միջավայր	ԳՀ	հատ	300 000	2	600,0
377	33211250/1	եռֆենիլտետրապոլիմ-2,3,5 քլորիդ	ԳՀ	հատ	50 000	1	50,0
378	33211250/2	նատրիումի դոլեզիլ սուլֆատ (SDS)	ԳՀ	հատ	58 000	1	58,0
379	33211250/3	ացետոնիտրիլ-99,9%	ԳՀ	հատ	32 000	5	160,0
380	33211250/4	մեթանոլ- 99.95%	ԳՀ	հատ	25 000	5	125,0
381	38591200/1	գերմաքուր ջուր արտադրող սարքի ֆիլտրերի հավաքածու ADRONA SIA E30 համար	ԳՀ	հատ	600 000	1	600,0
382	38591200/2	սHPLC աշտարակ	ԳՀ	հատ	550 000	1	550,0
383	33691162/14	կուրկումին, 100 մգ	ԳՀ	հատ	70 000	1	70,0
384	33691162/15	ոսկու (III) քլորիդ տրիհիդրատ, HAsCl4 · 3H2O	ԳՀ	հատ	140 000	1	140,0
385	33691162/16	β-ամիրդիդ պիտուակոցի հատված 1-42 Aβ1-42	ԳՀ	հատ	430 000	1	430,0
386	33691160/1	Gibco™ Fetal Bovine Serum, Էռկարիտ բջիջների in vitro բջջային կուլտուրայի ստացման համար շիճուկ, 100 մլ	ԳՀ	հատ	35 800	5	179,0
387	33691160/2	Gibco™ KnockOut™ Serum Replacement, 500 ml, պլուրիպոտենտ ցողունային բջիջների աճեցման միջավայրի հավելում	ԳՀ	հատ	217 000	1	217,0
388	33691160/3	Fetal Bovine Serum, Էռկարիտ բջիջների in vitro բջջային կուլտուրայի ստացման համար շիճուկ, 500 մլ	ԳՀ	հատ	450 000	1	450,0
389	38431190	նանոսպեկտրոֆոտոմետր	ԳՀ	հատ	3 000 000	1	3 000,0

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ գԱԱ	անվանումը					
390	33691162/17	գենոմային ԴՆԹ-ի/ԴՆԹ ScreenTape-ի և նյութերի հավաքածու. Տազմենտացիայով հարստացնամբ ԴՆԹ ամբողջական էքզոմի սեքվենսավորման գրադարանի պատրաստման հավաքածու, 96 նմուշ, 12-պլեքս	ԳՀ	հատ	5 800 000	1	5 800,0
391	33691162/18	գենոմային ԴՆԹ-ի/ԴՆԹ ScreenTape-ի և նյութերի հավաքածու. ԴՆԹ սեքվենսավորման գրադարանների երկարության և կոնցենտրացիայի բարձր զգայունությամբ չափման ռեագենտների հավաքածու Agilent 4150 TapeStation-ի համար	ԳՀ	հատ	100 000	1	100,0
392	33691162/19	գենոմային ԴՆԹ-ի/ԴՆԹ ScreenTape և նյութերի հավաքածու: ԴՆԹ սեքվենսավորման գրադարանների երկարության և կոնցենտրացիայի բարձր զգայունությամբ չափման ScreenTape (Agilent:5067-5584)	ԳՀ	հատ	250 000	1	250,0
393	33691162/20	գենոմային ԴՆԹ-ի/ԴՆԹ ScreenTape և նյութերի հավաքածու: ScreenTape բարձր զգայունությամբ ԴՆԹ վերլուծության համար անհրաժեշտ բուֆեր	ԳՀ	հատ	100 000	1	100,0
394	33691162/21	գենոմային ԴՆԹ-ի/ԴՆԹ ScreenTape և նյութերի հավաքածու: ScreenTape բարձր զգայունությամբ ԴՆԹ վերլուծության համար անհրաժեշտ լարդեր (Agilent 5067-5581)	ԳՀ	հատ	250 000	1	250,0
395	33691162/22	մագնիսական բիրդեր/գնդիկներ սեքվենսավորման նմուշների մաքրման համար Ampure կամ համարժեք	ԳՀ	հատ	500 000	4	2 000,0
396	33691162/23	ԴՆԹ մաքրության աստիճանի գնահատման հավաքածու Qubit-ի համար	ԳՀ	հատ	210 000	2	420,0
397	33691162/24	ԴՆԹ բարձր զգայունության հավաքածու Qubit-ի համար	ԳՀ	հատ	210 000	2	420,0
398	33691162/25	գենոմային ԴՆԹ ռեագենտներ: ԴՆԹ/ԴՆԹ անջատման հավաքածու, 50 նմուշ համար	ԳՀ	հատ	400 000	1	400,0
399	33691162/26	հաջորդ սերնդի սեքվենսավորման NextSeq 2000 P3-ի համար, 300 գիկ	ԳՀ	հատ	3 500 000	2	7 000,0
400	33691162/27	Ֆլուոգլ հոսքային բջիղ (R10.4.1) Flongle(R10.4.1)	ԳՀ	հատ	50 000	1	50,0

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը					
401	33691162/28	ծայրակալներ Agilent TypeStation 4150 սարքի համար	ԳՀ	հատ	400 000	1	400,0
402	33691162/29	ScreenTape բարձր զգայունությամբ ՌՆԹ վերլուծության համար անիրաժեշտ ScreenTape քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	185 000	1	185,0
403	33691162/30	1,5 մլ փորձանոթներ (ՊՆԹագ, ՌՆԹագ, պիրոգեն ազատ, ցածր կաչողականությամբ)	ԳՀ	փաթեթ	12 000	1	12,0
404	33691162/31	0,5 մլ փորձանոթներ (ՊՆԹագ, ՌՆԹագ, պիրոգեն ազատ, ցածր կաչողականությամբ)	ԳՀ	փաթեթ	30 000	10	300,0
405	33691162/32	ՊՇՌ 0.2 մլ փորձանոթներ (ՊՆԹագ, ՌՆԹագ, պիրոգեն ազատ)	ԳՀ	տուփ	20 250	8	162,0
406	33691162/33	ծայրակալներ կաթոցիկների համար (0.1-10 մկլ)/	ԳՀ	տուփ	2 800	5	14,0
407	33691162/34	ծայրակալներ կաթոցիկների համար (20-200 մկլ)/	ԳՀ	տուփ	2 800	5	14,0
408	33691162/35	ծայրակալներ կաթոցիկների համար (100-1000 մկլ)	ԳՀ	տուփ	3 000	1	3,0
409	33211500/1	բարձր զգայունության D1000 ScreenTape	ԳՀ	հատ	360 000	1	360,0
410	33211500/2	բարձր զգայունության D1000 ScreenTape անալիզի համար բուֆեր	ԳՀ	հատ	125 000	1	125,0
411	33211500/3	D1000 ScreenTape նյութեր	ԳՀ	հատ	225 000	1	225,0
412	33211500/4	D1000 ռեակտիվներ	ԳՀ	հատ	100 000	1	100,0
413	33211500/5	մագնիսական բիրեր/գնդիկներ սեքվենավորման նմուշների մաքրման համար Ampure	ԳՀ	հատ	500 000	1	500,0
414	33211500/6	ՊՆԹ մաքրության աստիճանի գնահատման հավաքածու Qubit-ի համար	ԳՀ	հատ	220 000	1	220,0
415	33211500/7	ՌՆԹ բարձր զգայունության հավաքածու Qubit-ի համար	ԳՀ	հատ	220 000	1	220,0
416	33211500/8	Օլիգոնուկլեոտիդային հաջորդականություններ	ԳՀ	հատ	4 000	46	184,0
417	339515440/1	ուղղահայաց շերտավարագույրներ	ԳՀ	մշ	5 000	945	4 725,0
418	339515440/2	գլանաձև փաթեթվող շերտավարագույրներ	ԳՀ	մշ	9 000	55	495,0
419	339714200/1	օդոռակիչ	ԳՀ	հատ	150 000	10	1 500,0
420	339714200/1	օդոռակիչ	ԳՀ	հատ	200 000	10	2 000,0
421	30197622	թուղթ A4	ՄԱ	կգ	576	50	28,800
422	30192121/1	գրիչ գնդիկավոր, կապույտ	ՄԱ	հատ	75	12	0,900
423	30192121/2	գրիչ գնդիկավոր, կարմիր	ՄԱ	հատ	75	12	0,900
424	30197322	կարիչ	ՄԱ	հատ	1 336	1	1,336
425	30197112	կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	153	4	0,612
426	33411400	Ֆայլ, պոլիէթիլենային A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	8	200	1,524
427	339263310	օրացույց աշխատանքային	ՄԱ	հատ	2 800	1	2,800

միջանցիկ ճաճկազիրը՝ ըստ ԳՄԱ		Գնճան առարկայի անվանումը	Գնճան ճըը	Զայի միակիրը	Միակիրի գինը	Քանակը	Գումարը (իազ. դրամ)
դասակարգնան							
428	30192930	ուղըն գրիչ	ՄԱ	իատ	140	1	0,140
429	39263320	սյատի եռանյակային օրացույց 2026	ՄԱ	իատ	1 800	1	1,800
430	30197230/1	թղթապանակ բռնակուր A4	ՄԱ	իատ	1 700	1	1,700
431	30192121/3	գրիչ գնդիկակիր	ՄԱ	իատ	520	5	2,600
432	30192128/1	գրիչ	ՄԱ	իատ	620	1	0,620
433	30192128/2	գրիչ	ՄԱ	իատ	500	1	0,500
434	30192128/3	գրիչ	ՄԱ	իատ	520	4	2,080
435	30197230/2	թղթապանակ-ռեզիատր A4	ՄԱ	իատ	1 650	2	3,300
436	30197235/1	թղթապանակ կռնակուր A4	ՄԱ	իատ	180	5	0,900
437	30197235/2	թղթապանակ-պլանշետ A4 Ֆրոմատի	ՄԱ	իատ	1 200	1	1,200
438	22800000	թղթապանակների գրանցանյատյան A4	ՄԱ	իատ	900	4	3,600
439	30192133	սրիչ	ՄԱ	իատ	400	1	0,400
440	39221490	սպռնզ մարկերային գրատախտակ մաքրելու իամար	ՄԱ	իատ	450	8	3,600
441	30197340	իակակարիչ	ՄԱ	իատ	340	1	0,340
442	30192125	մարկեր գրատախտակի և ֆիլպարտի	ՄԱ	իատ	650	30	19,500
443	30197220	անրակներ թղթի	ՄԱ	իատ	550	1	0,550
444	31641217	ներմակ թղթի	ՄԱ	իատ	520	2	1,040
445	30199280	ճրար A6	ՄԱ	իատ	10	3	0,030
446	30197622/1	թուղթ A4	ՄԱ	կգ	580	5	2,900
447	30192780	էջանը կպչուն	ՄԱ	իատ	250	3	0,750
448	39713435	կիռչելու-ռթուտ լուղակազանների իամար	ԳՀ	իատ	1 500 000	1	1 500
ԱՀԱՍԱՆՔՆԵՐ							
իամակարանի եռնամատուռ գռնկիղ աջակիրընյան իատուլաճի ալտուկայանատերի բարեկարգման աշխատանքներ			ԳՀ	դրամ	46 568 160	1	46 568,2
1	45221145						
2	45461100/1	մարդական իամակիրի բացօղյա մարդարաշտի ռնթազրիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4 272 496	1	4 272,5
3	45461100/2	մարդական իամակիրի բացօղյա մարդարաշտի աստիճանականրակների և դիաֆրազանների ռնթազրիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	910 398	1	910,4
4	45461100/3	գուգարան-վկացարանների նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	28 091 221	1	28 091,2
5	45461100/4	պգուռ անցուղիների բետոնն սալիկներուկ նանրորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	12 034 073	1	12 034,1
6	45461100/5	անֆիլարայի աստիճանների նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	9 932 873	1	9 932,9

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման					
7	45461100/6	ԳՀ	դրամ	3 734 096	1	3 734,1
8	45461100/7	ԳՀ	դրամ	3 673 425	1	3 673,4
9	45461100/8	ԳՀ	դրամ	2 266 903	1	2 266,9
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
1	79411210	ԲՄ	դրամ	4 800 000	1	4 800,0
2	79211210	ԲՄ	դրամ	10 800 000	1	10 800,0
3	79211100	ՀԲՄ	դրամ	4 000 000	1	4 000,0
4	50531200	ԳՀ	դրամ	3 733 350	1	3 733,4
5	50531200/1	ԳՀ	դրամ	612 000	1	612,0
6	48191100/1	ԳՀ	դրամ	3 990 000	1	3 990,0
7	55321100	ԳՀ	դրամ	22 094 444,0	1	22 094,4
8	55321100/1	ԳՀ	դրամ	43 400 000,0	1	43 400,0
9	71241200	ԲՄ	դրամ	22 353 408	1	22 353,4
10	71241200/2	ԲՄ	դրամ	4 000 000	1	4 000,0

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը					
11	50531140/1	համալսարանի հիմնական մասնաշենքի ջեռուցման համակարգի հիմնանդրոգման աշխատանքների նախագծմանահաիաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացման և եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	400 000	1	400,0
12	98111140	համալսարանի հիմնական մասնաշենքի ջեռուցման համակարգի հիմնանդրոգման աշխատանքների նախագծի հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	533 060	1	533,1
13	50531140/2	համալսարանի «Ուսմունք» դպրոցի մասնաշենքերի հիմնանդրոգման աշխատանքների նախագծմանահաիաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացման և եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 341 204	1	1 341,2
14	71351540	համալսարանի ետնամասում գտնվող աջակողմյան հատվածի ավտոկայանատերի բարեկարգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500,0
15	98111140	համալսարանի ետնամասում գտնվող աջակողմյան հատվածի ավտոկայանատերի բարեկարգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150,0
16	50751100	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2 520 000	1	2 520,0
17	50751100/1	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0	1	0,0
18	66511120	առողջության ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	38 880 000	1	38 880,0
19	66511120/1	առողջության ապահովագրման ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	0	1	0,0

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը					
20	79211150	արտաքին առդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3 200 000	1	3 200,0
21	73111400/1	1H և 13C միջուկային մագնիսական ռեզոնանսի սպեկտրոսկոպիայի (ՄՄՏԴ) ուսումնասիրությունների ծառայություններ	ՄԱ	հատ	6 000	15	90,0
22	73111400/2	ռենտգեն-կառուցվածքային ուսումնասիրությունների ծառայություններ	ՄԱ	հատ	60 000	2	120,0
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							735 652,9

ԲՄԿ ՊՈՒՀ Ռուս-Հայկական (Սլավոնական) համալսարանի
Ֆինանսական տնօրեն



Մ. Գալստյան